材質及表面處理：
JA-1-100 50~100 4.0 25 黃 3.8 40 藍
JA-1-150 100~150 6.0 25 白 5.0 40 褐
JA-1-200 150~200 8.0 25 深綠 8.8 40 灰
JA-1-250 200~250 10.0 25 紅 11.3 40 紅
JA-1-300 250~300 12.0 25 藍
16.3 40 綠JA-1-400 300~400 16.0 25 褐
21.3 40 深綠JA-1-500 400~500 20.0 25 紅
JAC-1-150 75 ~ 150
JAC-1-200 150 ~ 200
JAC-1-350 200 ~ 350
JAC-1-450 350 ~ 450
JAC-1-550        450 ~ 550
 JAC-1-650 550 ~ 650
JAC-1-850 650 ~ 850
25.0 40 黃JA-1-600 500~600 24.0 25 灰
17.5 40 灰JA-1-700 600~700 28.0 25 黃
22.5 40 紅JA-1-850 700~850 34.0 25 土黃
JA-1-1000 850~1000 40.0 25 深綠
42.5 40 深綠
JA-2-1000 900~1000 40.0 25 紅
JAC-2-1700 1300 ~ 1700
JAC-2-2000 1700 ~ 2000 40 黃
JA-2-1200 1000~1200 48.0 25 灰
JAC-4-1400 1200~1400 35.0 40 灰
JA-2-1400 1200~1400 56.0 25 黃
JAC-4-1800 1400 ~ 1800 45.0 40 紅
JA-2-1600 1400~1600 68.0 25 土黃
JA-2-2000 1600~2000 80.0 25 深綠
JA-2-2400 2000~2400 96.0 25 藍
JA-4-1600 1400~1600 64.0 25 褐
JA-4-2000 1600~2000 80.0 25 紅
JA-4-2400 2000~2400 96.0 25 灰
JA-4-2800 2400~2800 112.0 25 黃
JA-4-3200 2800~3200 136.0 25 土黃
JA-4-4000 3200~4000 160.0 25 深綠
JA-4-4800 4000~4800 192.0 25 藍
15.0 50 土黃
JA-6-3600 3000~3600 144.0 25 灰
17.0 50 綠
JA-6-4200 3600~4200 168.0 25 黃
20.0 50 藍
JA-6-5000 4200~5000 204.0 25 土黃
JA-6-6000 5000~6000 240.0 25 深綠
JAD-2-1400 1200~1400 30.0 50 土黃
JA-9-5500 5000~5500 216.0 25 灰
JAD-2-1700 1400~1700 34.0 50 綠
JA-9-6500 5500~6500 252.0 25 黃
JAD-2-2000 1700~2000 40.0 50 藍
JA-9-7500 6500~7500 306.0 25 土黃
JAD-4-2400 2000~2400 48.0 50 灰
JA-9-9000 7500~9000 360.0 25 深綠
~
JA-9-10800 9000~10800 432.0 25 藍
~
~
JAD-1
彈簧
顏色
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
JA-4
JA-6
JA-9
JA-2
JAC-1
JA-1
JAC-2
JAC-4
JA-6-7200 6000~7200 288.0 25 藍
JAC-4-2200 1800 ~ 2200 55.2 40 白
27.6 40 白
13.8 40 白
JAC-1-1000 850 ~ 000
JAC-2-700 600 ~ 700
JAC-2-900 700 ~ 900
JAC-2-1100      900 ~ 1100
JAC-2-1300    1100 ~ 1300 綠4032.5
50.0
JAC-4-2600 1800 ~ 2600 65.0 40 綠
深綠
JAC-4-4000 3400~4000 100.0 40 黃
JAD-1-100 50~100 2.0 50 黃
3.0 50 白
5.0 50 深綠
7.0 50 紅
9.0 50 褐
JAD-1-150 100~150
JAD-1-250 150~250
JAD-1-350 250~350
JAD-1-450 350~450
JAD-1-600 450~600
JAC-4-3400 2600~3400 85.0 40
12.0 50 灰
JAD-4
60.0 50 土黃
68.0 50 綠
JAD-4-2800 2400 2800
JAD-4-3400 2800 3400
JAD-4-4000 3400 4000 80.0 50 藍
JAD-2
JAD-1-750 600~750
JAD-1-850 750~850
JAD-1-1000 850~1000
JAD-2-1200 900~1200 24.0 50 灰
JAS-1-150 75~150 2.0 75 白
JAS-1-250 150~250 3.3 75 深綠
JAS-1-350 250~350 4.7 75 紅
JAS-1-450 350~450 6.0 75 藍
JAS-1-650 450~650 8.7 75 土黃
JAS-1-750 650~750 10.0 75 橙
JAS-1-1000 750~1000 13.3 75 綠
JAS-2-1300 1000~1300 17.3 75 土黃
JAS-2-1500 1300~1500 20.0 75 橙
JAS-2-2000 1500~2000 26.7 75 綠
JAS-4-2600 2000~2600 34.7 75 土黃
JAS-4-3000 2600~3000 40.0 75 橙
JAS-4-4000 3000~4000 53.3 75 綠
JAF-1-100 50~100 1.0 100 黃
JAF-1-150 100~150 1.5 100 白
JAF-1-200 150~200 2.0 100 深綠
JAF-1-300 200~300 3.0 100 紅
JAF-1-350 300~350 3.5 100 藍
JAF-1-400 350~400 4.0 100 黃/黑
JAF-1-450 400~450 4.5 100 白/黑
JAF-1-500 450~500 5.0 100 褐
JAF-1-600 500~600 5.9 100 紅/黑
JAF-1-700 600~700 7.0 100 灰
JAF-1-800 700~800 8.0 100 褐/黑
JAF-1-1000 800~1000 10.0 100 灰/黑
JAH-1-200 160~200 1.6 125 深綠
JAH-1-300 200~300 2.4 125 紅
JAH-1-350 300~350 2.8 125 深綠/黑
JAH-1-400 350~400 3.2 125 藍
JAH-1-450 400~450 3.6 125 紅/黑
JAH-1-550 450~550 4.4 125 褐
JAH-1-700 550~700 5.2 125 褐/黑
JAH-1-750 700~750 6.0 125 灰
JAH-1-900 750~900 6.8 125 深綠/黑
JAH-1-1000 900~1000 7.9 125 土黃
JAH-1-1300 1000~1300 10.0 125 深綠
JAS-2
JAS-4
JAF-1
彈簧
顏色
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
JAH-1
JAS-1
材質及表面處理：
高度限制螺栓
L W A H L W A H
BKS 165 75 140 122 M10 BKM 210 100 174 184 M12
BKN 210 100 174 184 M12
固定
螺栓
規格
尺寸(mm) 固定
螺栓
規格
尺寸(mm)
14
專利號碼:M532523
BKS-020 10~20 0.8 25 黃 BKM-400 300~400 16.0 25 褐
BKS-030 20~30 1.2 25 深綠 BKM-500 400~500 20.0 25 紅
BKS-050 30~50 2.0 25 紅 BKM-600 500~600 24.0 25 灰
BKS-070 50~70 2.8 25 藍 BKM-700 600~700 28.0 25 黃
BKS-090 70~90 3.6 25 褐 BKM-850 700~850 34.0 25 土黃
BKS-120 90~120 4.8 25 灰 BKM-1000 850~1000 40.0 25 深綠
BKS-150 120~150 6.0 25 白 BKN-150 75~150 3.8 40 藍
BKS-180 150~180 7.2 25 橙 BKN-200 150~200 5.0 40 褐
BKS-250 180~250 10.0 25 綠 BKN-350 200~350 8.8 40 灰
BKM-100 50~100 4.0 25 黃 BKN-450 350~450 11.3 40 紅
BKM-150 100~150 6.0 25 白 BKN-650 450~650 16.3 40 綠
BKM-200 150~200 8.0 25 深綠 BKN-850 650~850 21.3 40 深綠
BKM-250 200~250 10.0 25 紅 BKN-1000 850~1000 25.0 40 黃
BKM-300 250~300 12.0 25 藍
額定撓度
mm
彈簧
顏色
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
BKS
BKM
BKN
BKM
材質及表面處理：
135
JB-020-S 10~20 0.8 25 黃 JB-400-M 300~400 16.0 25 褐
JB-030-S 20~30 1.2 25 深綠 JB-500-M 400~500 20.0 25 紅
JB-050-S 30~50 2.0 25 紅 JB-600-M 500~600 24.0 25 灰
JB-070-S 50~70 2.8 25 藍 JB-700-M 600~700 28.0 25 黃
JB-090-S 70~90 3.6 25 褐 JB-850-M 700~850 34.0 25 土黃
JB-120-S 90~120 4.8 25 灰 JB-1000-M 850~1000 40.0 25 深綠
JB-150-S 120~150 6.0 25 白 JB-150-N 75~150 3.8 40 藍
JB-180-S 150~180 7.2 25 橙 JB-200-N 150~200 5.0 40 褐
JB-250-S 180~250 10.0 25 綠 JB-350-N 200~350 8.8 40 灰
JB-100-M 50~100 4.0 25 黃 JB-450-N 350~450 11.3 40 紅
JB-150-M 100~150 6.0 25 白 JB-650-N 450~650 16.3 40 綠
JB-200-M 150~200 8.0 25 深綠 JB-850-N 650~850 21.3 40 深綠
JB-250-M 200~250 10.0 25 紅 JB-1000-N 850~1000 25.0 40 黃
JB-300-M 250~300 12.0 25 藍
JB-M
彈簧
顏色
彈簧
顏色
JB-S
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
規格 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
JB-N
規格 型號
JB-M
材質及表面處理：
H H
JC 150 M12 JCD 186 M12
JCA 160 M12 JCS 260 M16
L
尺寸
Dimensions (mm)
L
尺寸
Dimensions (mm)
JC-2 185 80 170 M12 JC-4 160 160 170 M12
JCA-2 185 80 180 M12 JCA-4 160 160 180 M12
JCD-2 220 100 207 M12 JCD-4 200 200 207 M12
JCS-2 270 120 258 M16 JCS-4 230 230 258 M16
固定螺栓
Mou. Bolt
規格
Type
固定螺栓
Mou. Bolt
規格
Type
固定螺栓
Mou. Bolt
規格
Type
固定螺栓
Mou. Bolt
規格
Type
ψD
尺寸
Dimensions (mm)
尺寸
Dimensions (mm)
ψD
97
124
78
78
W H W H
彈性係數
Spring Rate
適用撓度
Rated Defl.
彈簧顏色
彈性係數
Spring Rate
適用撓度
Rated Defl.
彈簧顏色
Kg/mm mm Color Code Kg/mm mm Color Code
JC-100 50~100 4 25 黃 35 40 灰
JC-150 100~150 6 25 白 45 40 紅
JC-200 150~200 8 25 深綠
65
40
綠JC-250 200~250 10 25 紅
85
40
深綠JC-300 250~300 12 25 藍
JCA-4-1400      1200 ~ 1400
JCA-4-1800      1400 ~ 1800
JCA-4-2200     1800 ~ 2200
JCA-4-2600     2200 ~ 2600
JCA-4-3400     2600 ~ 3400
JCA-4-4000       3400 ~  4000 100
40
JC-400 300~400 16 25 褐
JCD-100 ~50 ~100 2 50
黃
JC-500 400~500 20 25 紅
JCD-150 100~150 3 50 白JC-600 500 ~600 24 25 灰
JCD-250 150~250 5 50 深綠JC-700 600~700 28 25 黃
JCD-350 250~350 7 50 紅JC-850 700 ~850 34 25 土黃
JCD-450 350~450 9 50 褐JC-1000 850~1000 40 25 深綠
JCD-600 450~600 12 50 灰JC-2-1000 900 ~ 1000 40 25 紅
JCD-750 600~750 15 50 土黃JC-2-1200 1000~1200 48 25 灰
JCD-850 750~850 17 50 綠JC-2-1400 1200~1400 56 25 黃
JCD-1000 850~1000 20 50 藍JC-2-1700 1400~1700 68 25 土黃
24 50 灰JC-2-2000 1700 ~2000 80 25 深綠
30 50 土黃JC-2-2400 2000~2400 96 25 藍
34 50 綠JC-4-1600 1400~1600 64 25 褐
40 50 藍JC-4-2000 1600~2000 80 25 紅
48 50 橙JC-4-2400 2000~2400 96 25 灰
48 50 灰JC-4-2800 2400~2800 112 25 黃
JCD-2-1200 900~1200
JCD-2-1500 1200~1500
JCD-2-1700 1500~1700
JCD-2-2000  1700~2000
JCD-2-2400        2000~2400
JCD-4-2400 2000~2400
JCD-4-3000 2400~3000 60 50 土黃JC-4-3400 2800~3400 136 25 土黃
68 50 綠JC-4-4000 3400~4000 160 25 深綠
JCS-150 75~150
80 50 藍JC-4-4800 4000~4800 192 25 藍
JCS-250 150~250
96 50 橙JCA-150 75~150 3.8 40 藍
JCS-350 250~350
2.0 75 白JCA-200 150~200 5.0 40 褐
JCS-450 350~450
3.3 75 深綠JCA-350 200~350 8.8 40 灰
JCS-650 450~650
4.7 75 紅JCA-450 350~450 11.3 40 紅
JCS-750 650~750
6.0 75 藍
JCA-650 550~650 16.3 40 綠
JCS-1000 750~1000
8.7 75
綠
JCA-850 650~850 21.3 40 深綠 10.0 75
土黃
JCA-1000 850~1000 25.0 40 黃 13.3 75
橙
JCA-2-700 600~700 17.5 40 灰 JCS-2-1300 1000~1300
JCS-2-1500 1300~1500
JCS-2-2000  1500~2000
17.3 75
綠
JCA-2-900 700~900 22.5 40 紅 20.0 75
土黃
JCA-2-1300 1100~1300 32.5 40 綠
26.7 75
橙
JCA-2-1700 1300~1700 42.5 40 深綠
JCS-4-2600 2000~2600
JCS-4-3000 2600~3000
JCS-4-4000  3000~4000
34.7 75 土黃
JCA-2-2000 1700~2000 50.0 40 黃
型號
Type
荷重
Capacity
Kgs
型號
Type
荷重
Capacity
Kgs
JCA-550 450~550 13.8 40 白
JCA-2-1100 900~1100 27.6 40 白
40
白55.2
黃
JCD-4-3400 3000~3400
JCD-4-4000  3400~4000
JCD-4-4800        4000~4800
40.0
53.3
75
75
橙
綠
材質及表面處理：
JD-100-C 50~100 4.0 25 黃 JD-850-C 700~850 34.0 25 土黃
JD-150-C 100~150 6.0 25 白 JD-1000-C 850~1000 40.0 25 深綠
JD-200-C 150~200 8.0 25 深綠 JD-150-A 75~150 3.8 40 藍
JD-250-C 200~250 10.0 25 紅 JD-200-A 150~200 5.0 40 褐
JD-300-C 250~300 12.0 25 藍 JD-350-A 200~350 8.8 40 灰
JD-400-C 300~400 16.0 25 褐 JD-450-A 350~450 11.3 40 紅
JD-500-C 400~500 20.0 25 紅 JD-650-A 450~650 16.3 40 綠
JD-600-C 500~600 24.0 25 灰 JD-850-A 650~850 21.3 40 深綠
JD-700-C 600~700 28.0 25 黃 JD-1000-A 850~1000 25.0 40 黃
JD-C
JD-C
JD-A
彈簧
顏色
彈簧
顏色
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
規格 型號 規格 型號
額定撓度
mm
材質及表面處理：
JC-020-P 10 ~20 0.8 25 黃 JC-070-P 50 ~70 2.8 25 藍
JC-030-P 20 ~30 1.2 25 深綠 JC-090-P 70 ~90 3.6 25 褐
JC-050-P 30 ~50 2.0 25 紅 JC-120-P 90 ~120 4.8 25 灰
型號
彈簧
顏色
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
材質及表面處理：
JS-1-40 30~50 1.0 40 黃 JS-2-900 860 ~ 940 22.6 40 黃
JS-1-80 50~100 2.2 40 白 JS-2-1050 940 ~ 1140 28.6 40 灰/黑
JS-1-150 140~160 3.8 40 紅 JS-2-1300 1140 ~ 1320 32.2 40 深綠
JS-1-200 190~230 5.3 40 褐 JS-2-1500 1320 ~ 1440 35.8 40 黃/黑
JS-1-270 230~300 7.1 40 灰 JS-2-1800 1520 ~ 1980 49.6 40 深綠/黑
JS-1-340 300~380 9.5 40 白/黑 JS-2-2000 1980 ~ 2240 56.0 40 紅/黑
JS-1-450 430~470 11.3 40 黃 JS-4-1800 1720 ~ 1880 45.2 40 黃
JS-1-530 470~570 14.3 40 灰/黑 JS-4-2100 1880 ~ 2280 57.2 40 灰/黑
JS-1-650 570~660 16.1 40 深綠 JS-4-2600 2280 ~ 2640 64.4 40 深綠
JS-1-750 720~760 18.7 40 紅 JS-4-3000 2640 ~ 2880 71.6 40 黃/黑
JS-1-910 760~990 24.8 40 綠/黑 JS-4-3600 3040 ~ 3960 99.2 40 深綠/黑
JS-1-1000 990~1120 28.0 40 紅/黑 JS-4-4000 3960 ~ 4480 112.0 40 紅/黑
型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
JS-1
額定撓度
mm
彈簧
顏色
彈簧
顏色
型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
JS-2
JS-4
材質及表面處理：
JL-050 30~50 2.4 25 藍 JL-080 50~80 4.0 25 深綠
彈簧
顏色
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
型號 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
材質及表面處理：
JKS-1-150 100 ~150 3.8 40 JKS-1-650 450 ~650 16.3 40
JKS-1-200 150 ~200 5.0 40 JKS-1-850 650 ~850 21.3 40
JKS-1-350 200 ~350 8.8 40 JKS-1-1000 850 ~1000 25.0 40
JKS-1-450 350 ~450 11.3 40
彈簧
顏色
原色
型號 型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
原色
材質及表面處理：
MS-005 4.5 ~8.0 0.4 25 黃 MS-015 11.0 ~18.0 1.0 25 深綠
MS-010 8.0 ~11.0 0.6 25 藍 MS-025 18.0 ~28.0 1.5 25 褐
型號
彈簧
顏色
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
型號
荷重範圍
Kg
彈性係數
Kg/mm
額定撓度
mm
彈簧
顏色
2015.06
深圳市寶安區福永街道鳳塘大道602號
懷德翠海工業園一區5棟4樓